



Evropská unie
Evropský fond
pro regionální rozvoj



Cíl EÚS
Česká republika –
Svobodný stát Bavorsko
2014–2020

KUPNÍ SMLOUVA

dodatek č. 1

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) a na základě výběrového řízení dle § 27 a § 31 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách

Níže uvedeného dne, měsíce a roku

I. Smluvní strany

Kupující:

Obec Modrava
Modrava 63, 341 92 Kašperské Hory
IČO: 005 73 418
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
účet č. 26722351/0100
zastoupen Ing. Antonínem Schubertem, starostou obce

a

Prodávající:

ONYX wood spol. s r.o.
se sídlem Žernovická 257, 383 01 Prachatice
IČ: 25178644
DIČ: CZ25178644
bankovní spojení: ČSOB a.s.
účet č.: 243836216/0300
zapsán dne 24.6.1998
zastoupen Františkem Bicanem, jednatelem společnosti

uzavřely tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 8.1.2018:

II. Soupis méněprací a víceprací

1. INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ (MĚNĚPRÁCE)

Pol. č.	Položka	Popis	ks	cena / ks	cena bez DPH
1	POZICE 1 pol., Horní police otevřená úložná :	Korpus otevřená police 800 x 400 x 1500 (půda, záda, dno) lamino 22mm, 3x police 800 x 400 mm, sklo 6 mm tep. tvrz., závěsné kování , led lišta vnitřní osvětlení, dezén lamino dle AD	-1	9 888,0 Kč	-9 888,0 Kč



Evropská unie
Evropský fond
pro regionální rozvoj



Cíl EÚS
Česká republika –
Svobodný stát Bavorsko
2014–2020

2	POZICE 2A pol., Dolní police otevřená úložná :	Korpus roh otevřená police 200 x 550 x 970 - výška rámu (půda, záda, dno) lamino 22mm, 2x police 200 x 550 mm, lamino 18 mm, 2x stavěcí noha nerez. ocel, dezén lamino dle AD	-1	4 511,0 Kč	-4 511,0 Kč
5	POZICE 3 pol., Dolní police otevřená úložná :	Korpus roh otevřená police 1000 x 550 x 970 - výška rámu (půda, záda, dno) lamino 22mm, 2x police 1000 x 550 mm, lamino 18 mm, 4x stavěcí noha nerez. ocel, dezén lamino dle AD	-1	15 574,0 Kč	-15 574,0 Kč
11	POZICE 6 pol., kontejner pultový, 4x výsuv :	Korpus 1000 x 550 x 970 - výška rámu, lamino 22mm, 3x police lamino 22mm, 4 páry výsuv kování s tlumičem, 8x úchyt malý, stavěcí nohy a soklová lišta, boční obklad 970 x 1600, dezén lamino dle AD	-1	15 574,0 Kč	-15 574,0 Kč
Celkem bez DPH - MĚNĚPRÁCE					-45 547,0 Kč

2. INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ (VÍCEPRÁCE)

Pol. Položka č.	Popis	ks	cena / ks	cena bez DPH
1	POZICE 1 pol., Horní Korpus otevřená úložná : lamino 22mm, 3x police 800 x 400 mm, sklo 6 mm tep. tvrz., závěsné kování , led lišta vnitřní osvětlení, dezén lamino dle AD	1	7 416,0 Kč	7 416,0 Kč
Celkem bez DPH – VÍCEPRÁCE				7 416,0 Kč

Celkem bez DPH - FAKTURACE

936 144,5 Kč

Změny byly provedeny na základě prostorových možností, nutnosti zachování odkrytého topného tělesa a rozvaděče podlahového topení.

3. PÓDIUM

Pol. č.	Položka	Popis	ks	cena / ks	cena bez DPH
111010	podesta 200x100	Standardní provedení, hmotnost max. 33 kg, nosnost min.750 kg/sqm, rozměry: 200 cm x 100 cm	18	9 553,0 Kč	171 954,0 Kč
111020	podesta 200x50	Standardní provedení, hmotnost max. 19 kg, rozměry: 200 cm x 50 cm	10	6 603,0 Kč	66 030,0 Kč
204021	noha šroubovací polohovatelná 1683cm	Alu trubka pr. 48,3 mm, min. 4 mm stěna, adaptér se závitem, zátěžový kroužek, šroubovice 60 cm	46	1 214,0 Kč	55 844,0 Kč
303030	zábradlí pro děti 185x110	pozinkované, kapacita 100 kg/m, průměr trubky 33,7 mm	6	5 595,0 Kč	33 570,0 Kč
310010	čepová spojka pro zábradlí pr. 26	průměr 26 mm	16	487,0 Kč	7 792,0 Kč
310210	spojka pro zábradlí rohová	Pro rohové spojení dvou zábradlí na jednu čepovou spojku	4	307,0 Kč	1 228,0 Kč
310100	spojka pro zábradlí 150 mm	Pro přímé spojení dvou zábradlí	3	366,0 Kč	1 098,0 Kč

Veřejná zakázka malé hodnoty zadávaná v souladu a metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020
Projekt je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie



Evropská unie
Evropský fond
pro regionální rozvoj



Cíl EÚS
Česká republika –
Svobodný stát Bavorsko
2014–2020

310200 adaptér pro zábradlí	Vložka se závitem pro čepovou spojku v místech, kde nejsou nohy.	3	257,0 Kč	771,0 Kč
111060 podesta 100x50	Standardní provedení, hmotnost 12 kg, rozměry: 100 cm x 50 cm	3	4 909,0 Kč	14 727,0 Kč
202011 noha se závitem 20cm	Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem, zátěžový kroužek, polohování +/- 3cm	4	702,0 Kč	2 808,0 Kč
202021 noha se závitem 40cm	Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem, zátěžový kroužek, polohování +/- 4cm	2	785,0 Kč	1 570,0 Kč
202031 noha se závitem 60cm	Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem, zátěžový kroužek, polohování +/- 4cm	2	876,0 Kč	1 752,0 Kč
205010 noha pro schody 20cm	Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, pro schody a tribuny	4	356,0 Kč	1 424,0 Kč
401010 čepová spojka pro schody pr. 39 mm	průměr 39 mm	4	479,0 Kč	1 916,0 Kč
401100 spojka pro tribuny 110 mm	Délka 110 mm	1	393,0 Kč	393,0 Kč
402010 spojka G-T	Spojka pro speciální konstrukce, pozinkovaná ocel	1	512,0 Kč	512,0 Kč
304010 zábradlí pro schody první díl	nosnost min.100kg/m, podle DIN 4112, pozinkované provedení	1	1 562,0 Kč	1 562,0 Kč
304020 zábradlí pro schody střední díl	nosnost min. 100kg/m, podle DIN 4112, pozinkované provedení, rozšířitelné podle velikosti pódia	1	1 644,0 Kč	1 644,0 Kč
304050 zábradlí pro schody koncový díl	Nosnost min. 100kg/m, podle DIN 4112, pozinkované provedení	1	2 314,0 Kč	2 314,0 Kč
407210 lišta 200 cm	Zaslepovací lišta pro vnější stranu pódia. Slouží pro připevnění textilní clony.	4	809,0 Kč	3 236,0 Kč
502040 textilní clona těžká 80 cm	Textilní clona pod pódium, materiál min. 350g/m, těžko zapalitelný DIN 4102 B1, cena za běžný metr.	12,2	909,0 Kč	11 089,8 Kč
502040 textilní clona těžká 340 cm	Textilní clona pro pódium, závěs materiál 350g/m, těžko zapalitelný DIN 4102 B1, cena za běžný metr.	14	909,0 Kč	12 726,0 Kč
202020 garnyže clona pro podium	garnyž ocelová s oky, povrchová úprava lak l=12,2 m, včetně kotvících prvků	1	53 400,0 Kč	53 400,0 Kč
505010 samolepící suchý zip 20mm černý	Samolepící suchý zip určený pro přilepení na zaslepovací 12,2 lištu, na kterou se poté připevní textilní clona		81,0 Kč	988,2 Kč
200123 trubka ocelová pr. 48,3x4mm, délka 225cm	Ocelová trubka pr. 48,3 mm x 4 mm, délka 225cm. jako vyvazovací příčka pódia.	18 Použití	818,0 Kč	14 724,0 Kč
4702019 otočná spojka	Otočná spojka pr. 48.3mm	36	382,0 Kč	13 752,0 Kč
doprava	Doprava a montáž	1	28 400,0 Kč	28 400,0 Kč
Celkem bez DPH - původní rozpočet				507 225,0 Kč

4. PÓDIUM (MÉNĚPRÁCE)

Pol. č.	Položka	Popis	ks	cena / ks	cena bez DPH
111020	podesta 200x50	Standardní provedení, hmotnost max. 19 kg, rozměry: 200 cm x 50 cm	-5	6 603,0 Kč	-33 015,0 Kč
303030	zábradlí pro děti 185x110	pozinkované, kapacita 100 kg/m, průměr trubky 33,7 mm	-6	5 595,0 Kč	-33 570,0 Kč

Veřejná zakázka malé hodnoty zadávaná v souladu a metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020
Projekt je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie



Evropská unie
Evropský fond
pro regionální rozvoj



Cíl EÚS
Česká republika –
Svobodný stát Bavorsko
2014–2020

111060	podesta 100x50	Standardní provedení, hmotnost 12 kg, rozměry: 100 cm x 50 cm	-1	4 909,0 Kč	-4 909,0 Kč
202031	noha se závitem 60cm	Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem, zátěžový kroužek, polohování +/- 4 cm	-2	876,0 Kč	-1 752,0 Kč
205010	noha pro schody 20cm	Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, pro schody a tribuny	-2	356,0 Kč	-712,0 Kč
401010	čepová spojka pro schody pr. 39 mm	průměr 39 mm	-2	479,0 Kč	-958,0 Kč
402010	spojka G-T	Spojka pro speciální konstrukce, pozinkovaná ocel	-1	512,0 Kč	-512,0 Kč
304020	zábradlí pro schody střední díl	nosnost min. 100 kg/m, podle DIN 4112, pozinkované provedení, rozšířitelné podle velikosti pódia	-1	1 644,0 Kč	-1 644,0 Kč
502040	textilní clona těžká 80 cm	Textilní clona pod pódium, materiál min. 350 g/m, těžko zapalitelný DIN 4102 B1, cena za běžný metr.	-	909,0 Kč	-11 089,8 Kč
505010	samolepící suchý zip 20mm černý	Samolepící suchý zip určený pro přilepení na zaslepovací lištu, na kterou se poté připevní textilní clona	-1,2	81,0 Kč	-97,2 Kč
200123	trubka ocelová pr. 48,3x4mm, délka 225cm	Ocelová trubka pr. 48,3 mm x 4 mm, délka 225 cm. Použití jako vyvazovací příčka pódia.	-18	818,0 Kč	-14 724,0 Kč
4702019	otočná spojka	Otočná spojka pr. 48.3 mm	-36	382,0 Kč	-13 752,0 Kč
Celkem bez DPH - MĚNĚPRÁCE					-116 735,0 Kč

5. PÓDIUM (VÍCEPRÁCE)

Pol. č.	Položka	Popis	ks	cena / ks	cena bez DPH
111010	podesta 200x100	Standardní provedení, hmotnost max. 33 kg, nosnost min. 750 kg/sqm, rozměry: 200 cm x 100 cm	2	9 553,0 Kč	19 106,0 Kč
310010	čepová spojka pro zábradlí pr. 26	průměr 26 mm	5	487,0 Kč	2 435,0 Kč
310100	spojka pro zábradlí 150 mm	Pro přímé spojení dvou zábradlí	4	366,0 Kč	1 464,0 Kč
310200	adaptér pro zábradlí	Vložka se závitom pro čepovou spojku v místech, kde nejsou nohy.	3	257,0 Kč	771,0 Kč
401100	spojka pro tribuny 110 mm	Délka 110 mm	2	393,0 Kč	786,0 Kč
407210	lišta 200 cm	Zaslepovací lišta pro vnější stranu pódia. Slouží pro připevnění textilní clony.	1	809,0 Kč	809,0 Kč
502040	textilní clona těžká 40 cm	Textilní clona pod pódium, materiál min. 350g/m, těžko zapalitelný DIN 4102 B1, cena za běžný metr.	12,2	686,0 Kč	8 369,2 Kč
	podesta 100x100	Standardní provedení, hmotnost max. 19 kg, rozměry: 100 cm x 100 cm	4	7 429,0 Kč	29 716,0 Kč
	zábradlí pro děti 135x110	pozinkované, kapacita 100 kg/m, průměr trubky 33,7 mm	2	5 314,0 Kč	10 628,0 Kč
	zábradlí pro děti 100x110	pozinkované, kapacita 100 kg/m, průměr trubky 33,7 mm	2	5 130,0 Kč	10 260,0 Kč
	zábradlí pro děti 85x110	pozinkované, kapacita 100 kg/m, průměr trubky 33,7 mm	6	4 768,0 Kč	28 608,0 Kč
	lišta 100 cm	Zaslepovací lišta pro vnější stranu pódia. Slouží pro připevnění textilní clony.	1	677,0 Kč	677,0 Kč
Celkem bez DPH - VÍCEPRÁCE					113 629,2 Kč

Veřejná zakázka malé hodnoty zadávaná v souladu a metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020
Projekt je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie



Evropská unie
Evropský fond
pro regionální rozvoj



Cíl EÚS
Česká republika –
Svobodný stát Bavorsko
2014–2020

Celkem bez DPH - FAKTURACE

504 119,2 Kč

Změny byly provedeny na základě prostorových možností, požadavků investora a doporučení odborné firmy.

Změna v rozsahu dodávky je dle Metodického pokynu pro oblast zadávání veřejných zakázek pro programové období 2014 – 2020 čl. 9.2 4. považována za nepodstatnou změnu závazku.

III. Závěrečná ustanovení

- 1) Obě strany prohlašují, že si dodatek č. 1 Smlouvy přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.
- 2) Dodatek č. 1 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Za Kupujícího:

Za Prodávajícího:

V Modravě, dne 10.9.2018

V Prachaticích, dne 10.9.2018

Ing. Antonín Schubert
starosta obce



František Bican, Ing. Jan Bican
jednatelé

